Autre exemple d'interrogation

- RU Dominica VII [post octauam penthecosten]
RU [Lectio sancti euangelii] secundum Marcum
PE In illo tempore cum turba multa esset cum Iesu nec haberent quod manducarent conuocatis discipulis ait illis. Misericors super turbam quia ecce iam triduo sustinent me nec hanent manducent. Et reliqua.
- RU Omelia uenerabilis Bede presbiteri de eadem lectione
IN *In hac lectione* consideranda est in uno eodemque redemptore nostro distincta operatio diuinitatis et humanitatis (...)
EX (...) Bene quatuor ut ipso etiam numero docerent euangelicis saturatos esse tibiariis.
AU BEDA VENERABILIS
VI BRUXELLES, BR 80-84
PA 96vb-98rb \$\$\$
- RU Dominica VII [post pentecosten]
LI *Capitulum ad uesperas* Fratres humanum dico propter infirmitatem carnis uestre sicut enim exhibuistis membra uestra seruire immunditie (...) *Oremus* Absolue Domine quesumus nostrorum uincula peccatorum et quicquid pro eis meremur auerte. Per Dominum.
- RU [Lectio sancti euangelii] secundum Marcum
PE In illo tempore cum turba multa esset cum Ihesu nec haberent quod manducarent conuocatis discipulis ait illis misereor super turbam quia ecce iam triduo sustinent me nec habent quod manducent. Et reliqua.
- RU Omelia lectionis eiusdem [uenerabilis Bede presbiteri]
IN *In hac lectione* consideranda est in uno eodemque redemptore nostro distincta operatio diuinitatis et humanitatis (...)
EX (...) Bene quatuor milia ut ipso etiam numero docerent euangelicis se pastos esse cybariis.
AU BEDA VENERABILIS
VI BRUXELLES, BR 104-105
PA 58rb-67va\$\$\$
- RU Dominica septima [post trinitatem]
RU [Lectio sancti euangelii] secundum Marcum
PE In illo tempore cum turba multa esset cum Ihesu nec haberent quod manducarent conuocatis discipulis ait illis misereor super turbam (...) Erant autem qui manducauerunt quasi quatuor milia et diuisit eos. Amen.
- RU Omelia lectionis eiusdem uenerabilis Bede presbiteri
IN *In hac lectione* consideranda est in uno eodemque redemptore nostro distincta operatio diuinitatis et humanitatis (...)
EX (...) per penitentiam declinans ad Dominum se in opere in locutione atque cogitatione conuertit.
AU BEDA VENERABILIS
VI BRUXELLES, BR 135
PA 110ra-111ra\$\$\$

Ce tableau montre un autre type intéressant d'interrogation. Un spécialiste de sermons du moyen âge, travaillant sur les homélies de Bède le Vénéralable et ne connaissant que la citation biblique mise en tête de certains sermons et pas le véritable *incipit* du texte, aura immédiatement une réponse intéressante en basant son interrogation sur *In illo tempore* dans la zone PE et en ajoutant l'information Beda Venerabilis en zone AU. Il constatera en examinant les trois textes affichés en réponse que l'*incipit* des trois œuvres est identique. Il verra également que même si les œuvres ont un *incipit* semblable, l'*explicit* (à savoir la fin du texte) diffère. En effet, dans le troisième cas, le